
IONEWS

Imprensa Oficial

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A CAMARA MUNICIPAL DE CORUMBA/MS, através de seu Presidente o Senhor Vereador ROBERTO GOMES
FAÇANHA, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

ADJUDICAR,

Com fundamento no inciso VI, do artigo 43, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, a proposta da empresa
MARCELA  MAGDA DE LIMA  - EIRELI, inscrita no CNPJ N° 06.970.841/0001-08,  sediada na Rua Dom Aquino Correa nº
2243/A, Bairro Dom Bosco, na cidade de Corumbá. MENOR PREÇO GLOBAL R$ 118.000,00(Cento e Dezoito  Mil Reais),
  declarada vencedora do certame licitatório na  Modalidade Pregão Presencial Ata de Registro nº 07/2022.

Corumbá/MS, em 08 de dezembro de 2022.

ROBERTO GOMES FAÇANHA

Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 72b833ca

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T01:13:14+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




